
f,ot§

ffi
CEÈtà dE CBtEanavaEEe GeratnaEe

Fnsvtarcla dil Gatanzars

*,#ltlfplilelrrd

Oggetto : Acquisto libri di testo a. s.20L712018

Liquidazione fatture. C.l.G. 24E272t7 88

Registro Generale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

Registro lnterno
n. 102

data 06lt2/17

L'anno duemiladiciassette, il giorno sei , del mese dicembre , nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEt SETTORE

Vista la proposta di determinazione di cui in oggetto, il cui testo è trascritto nel documento allegato alla
presente per farne parte integrante e sostanziale.

Vista la delibera G.M. n. 1 del 13.01.2077 è stato approvato il Regolamento comunale di organizzazione
degli uffici;

Visto il Decreto Sindacale n. 25809 del 22.12.2016, sono state attribuite alla scrivente responsabile le
funzioni di cui all'art. 109 - comma 2 - del T.U.E.L. 18.08.000 n.267;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000,267;

Ritenuto di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del prowedimento proposto;

DETERMINA

Di fare propria, e quindi di approvare, la proposta di determinazione relativa all'oggetto nel testo risultante dal
documento qui allegato per farne parte integrante e sostanziale.

Dispone la tempestiva trasmissione della presente, a cura del responsabile del procedimento, agli Organi ed agli
Uffici indicati nella suddetta proposta.

La presente determinazione :

' ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'albo pretorio
on-line, per quindici giorni consecutivi, nel sito web di questo comune accessibile al pubblico;

' è trasmessa per informazione alla Giunta, per il tramite del Segretario Comunale;
. è inserita nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9 del T.U. 18.08.2000, n. 2G7.

A norma dell'art. 8 della Legge 241/7990, si rende noto che il responsabile del imento è la d.ssa
Evelina Maida.

E



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

OGGETTO: Acquisto libri di testo a. s.2017120f8. Liquidazione fatture.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO CHE :

. Ai sensi della L.R. 27/85, è stata effettuata, per l'anno scolastìco in corso, la fornitura di libri dl testo per

gli alunni della scuola elementare, mediante cedole librarie;

. Viste le fatture elettroniche di seguito elencate inviate dalle ditte a fianco segnate:

di € 2.97 4,38 della Ca rtoleria Raffaele Giuliana;

di € 4.915,98 della cartolibreria Demomax di Tino Angela;

vista la regolarità delle suddette fatture per la fornitura dei libri effettivamente eseguita;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione di quanto sopra;

VISTO il D. lgs 267 /2000;

VISTA la L.R. n.27l85

PROPONE

di impegnare la somma complessiva di € 7.890,36 per la fornitura dei libri di testo a.s.2oL7/2oLB;

di liquidare la fattura: di €2.974,38 della cartoleria Raffaele Giuliana, di € 4.915,98 della cartolibreria
Demomax di Tino Angela;

trasmettere la presente al settore finanziario per gli adempimenti di competenza;

PROCEDIMENTO

fo\\ù
1 ./.

ù,



ll Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell'articolo 147-brs, comma 1, del D.Lgs. n.267l20OO,la regolarità
tecnica del presente prowedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell'azione amministrativa.

Data ...........................

"-'"::fl:w:-

La presente determinazione :

ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'albo
quindici giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo comune accessibile al pubblico;

è trasmessa per informazione alla Giunta, per il tramite del Segretario comunale;
è inserita nella raccolta dÌ cui all'art. 1.83, comma 9, delT.U. 18.08.2000, n. 267.

A norma dell'art. 8 della Legge n. 24L17990, si rende noto che il responsabile del

pretorio on-line per

procedimento è il

r^*'"#t':iff'"::'"

It RESPONSABITE DEt SETTORE FINANZIARIO
Attesta, ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1e degli articoli 151, comma 4 e 153, comma 5, del D.Lgs. n.267/2OOO,

la regolarità contabile del presente prowedimento e la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità
effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata
vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili

lntervento:

r iL. / t unz. I serv. / int. c"p. 0 4,O e)tJ3
t^p"gnon. )3{8
cni","u"tr" ,ti ,il. LZ. el))lL

PUBBLICAZIONI ATT'AI.BO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata
all'albo pretorio dell'Ente per quindicÌ giorni consecutivi dal

ll Responsabile del Procedimento


